
 Program Domu kultury na měsíc listopad 2018

Gabriela Beňačková - Legenda světové opery 
2. 11. 2018, Koncerty, Dům kultury Hodonín

Slavnostní pěvecký galakoncert. Jedná se o unikátní projekt koncertního turné legendární sopranistky Gabriely 
Beňačkové, která více než 40 let reprezentuje ČR na nejprestižnějších světových operních scénách, jako je například 
La Scala v Miláně, Metropolitní opera v New Yorku nebo Vídeňská státní opera ve Vídni. 

Začátek akce: 19.00
Odkaz na rezervaci: https://prodej.dkhodonin.cz/incoming.aspx?mrsid=1&eventid=8002

Dětská Halloweenská show s Míšou 
4. 11. 2018, Ostatní, Dům kultury Hodonín

Míša Růžičková se svojí písničkovou šou přináší zábavu pro naše nejmenší diváky. V hodinovém programu si 
zazpívají její nejznámější dětské hity a zatančí si na nejoblíbenější písničky Sloník Toník, Hasičská, Popeláři, Tanec 
princezen a spoustu dalších, podle tematického zaměření pořadu.

Začátek akce: 15.00
Odkaz na rezervaci: https://prodej.dkhodonin.cz/incoming.aspx?mrsid=1&eventid=8080

30. ročník Seriálu koncertů dechových hudeb 
8. 11. 2018, Koncerty, Dům kultury Hodonín

Již tradičně ve čtvrtek proběhne v Kulturním domě Horní Valy 6, 30. ročník Seriálu koncertů dechových hudeb a 
tentokrát si pro Vás koncert připravila dechová hudba Šardičanka.

Začátek akce: 18.00
Odkaz na rezervaci: https://prodej.dkhodonin.cz/incoming.aspx?mrsid=1&eventid=8197

Seminář ruských filmů - Komedie 
9. 11. 2018 - 11. 11. 2018, Ostatní, kino Svět Hodonín

XXV. ročník Semináře ruských filmů

Seminář ruských filmů slaví pětadvacátý rok své existence a radost z půlkulatého výročí se otiskuje i v letošním 
tématu. Jubilejní ročník je totiž po předchozích hutných obratech k duchovnímu filmu, totalitní i válečné zkušenosti 
zasvěcen komedii.

Začátek akce: 15.00
Odkaz na rezervaci: http://seminar-ruskych-filmu.cz/akreditace/

Svatomartinské slavnosti 
11. 11. 2018, Folklór, Masarykovo náměstí Hodonín

Srdečně Vás zveme v neděli 11. 11. 2018 na Masarykovo náměstí v Hodoníně, kde se budou konat již tradiční 
Svatomartinské slavnosti. První láhve se otevřou symbolicky v 11 hodin a 11 minut. Kromě ochutnávky 
Svatomartinských vín se můžete těšit na tradiční svatomartinské speciality a regionální pochutiny. Těšíme se na Vás.

Začátek 
akce: 11:11



Úsměvy Zdeňka Trošky 
13. 11. 2018, Ostatní, Dům kultury Hodonín

Dům kultury Hodonín Vás srdečně zve na zábavný pořad se Zdeňkem Troškou, který je nejen o filmech, ale i o jídle a 
dietách ve všech podobách. A jak pan režisér slíbil, přijde i na historky z natáčení a bujarého mládí. Vtip, humor a 
nadsázka je motto celého večera.

 

Začátek akce: 19.00
Odkaz na rezervaci: https://prodej.dkhodonin.cz/incoming.aspx?mrsid=1&eventid=8290

Osvobozený večer s Jaroslavem Duškem a Ondrou Smeykalem 
15. 11. 2018, Ostatní, Dům kultury Hodonín

Dům kultury Hodonín Vás srdečně zve na improvizovaný večer, ve kterém Vás slovem provede Jaroslav Dušek a 
zvukem australského didgeridoo Ondřej Smeykal.

Začátek akce: 19.00
Odkaz na rezervaci: https://prodej.dkhodonin.cz/incoming.aspx?mrsid=1&eventid=8372

Smím prosit? 
20. 11. 2018, Divadelní představení, Dům kultury Hodonín

Představení proběhne v termínu 20. 11. 2018. 

Henri de Sacy je vášnivý milovník všech žen. Jednoho dne se dozvídá, že má po své tetě zdědit balík peněz, pod 
podmínkou, že se do roka ožení. Ale jak se nemuset své vášně k ženám vzdát a zároveň splnit kladenou podmínku? 
Řešení bude překvapivé, rozuzlení ještě překvapivější.

Začátek akce: 19:00
Odkaz na rezervaci: https://prodej.dkhodonin.cz/incoming.aspx?mrsid=1&eventid=8253

Peklo v hotelu Westminster 
24. 11. 2018, Divadelní představení, Dům kultury Hodonín

Drobná chybička v ubytovacím pořádku rozpoutá v hotelu Westminster doslova „peklo“ a zkomplikuje plánované 
víkendové zálety. Ve dvou sousedních manželských apartmá hotelu Westminster „bydlí“ celkem jedenáct lidí. Ve 
spletitých situacích zapříčiněných hned několika nevěrami, z nichž některé zasahují až do nejvyšších politických 
kruhů, bojují o svůj krk „ctihodný“ poslanec a jeho osobní sekretář, svou pověst hájí dámy, renomé hotelu se pokouší 
zachránit ředitel a do toho nic nechápající čínský číšník servíruje kávu pro tucet osob.

Začátek akce: 19:00
Odkaz na rezervaci: https://prodej.dkhodonin.cz/incoming.aspx?mrsid=1&eventid=8374

Tak jsou tady Vánoce s Grande Moravia a Bohušem Matušem 
29. 11. 2018, Koncerty, Dům kultury Hodonín

Dům kultury Hodonín a Grande Moravia Vás srdečně zve na již tradiční Vánoční koncert, tentokrát ale trochu jinak!

Začátek akce: 18.00
Odkaz na rezervaci: https://prodej.dkhodonin.cz/incoming.aspx?mrsid=1&eventid=8320



Wohnout - Máme na míň TOUR 
30. 11. 2018, Koncerty, Dům kultury Hodonín

Turné k nové desce a sraz hodonínské pobočky svazu českých bohémů v jednom se odehraje 30. listopadu v Domě 
kultury. Těšíme se, až společně zapijeme naši novou desku s názvem Máme na míň, která vyjde na podzim! Jako 
předkapela se představí Circus Problem. 

OTEVŘENÍ SÁLU OD 19:00! 

Začátek akce: 19:00
Odkaz na rezervaci: https://prodej.dkhodonin.cz/incoming.aspx?mrsid=1&eventid=8288


